

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**

Progressivo di invio: **001KA**

Formato Trasmissione: **FPA12**

Codice Amministrazione destinataria: **UFLI59**

Telefono del trasmittente: **0874-60561**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01025850809**

Codice fiscale: **01025850809**

Denominazione: **CADI DEI F.LLI MILASI SRL**

Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA CICCARELLO, 77**

CAP: **89132**

Comune: **REGGIO DI CALABRIA**

Provincia: **RC**

Nazione: **IT**

Riferimento amministrativo

Riferimento: **pardna**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **96012630834**

Denominazione: **PARCO ARCHEOLOGICO NAXOS TAORMINA**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA LUNGOMARE SCHISO'**

CAP: **98035**

Comune: **GIARDINI-NAXOS**

Provincia: **ME**

Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**
Codice Fiscale: **01641790702**
Denominazione: **TEAMSYSTEM SERVICE SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2019-03-22** (22 Marzo 2019)
Numero documento: **9/FM**
Importo totale documento: **600.24**

Dati del contratto

Identificativo contratto: **6**
Data contratto: **2019-02-04** (04 Febbraio 2019)
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZB1267927C**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **CIG ZB1267927C DETERMINA A CONTRARRE N.6 DEL 04/02/2019 MANUTENZIONE ESTINTORI E FORNITURA PIANTANE**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **MAN9994**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **MAN9994**

Descrizione bene/servizio: **CONTROLLO UNI 9994 PER EST.RI
VARIO TIPO**

Quantità: **51.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **7.00000000**
Valore totale: **357.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **ESTPIANT 1**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **ESTPIANT 1**

Descrizione bene/servizio: **PIANTANA PORTA ESTINTORE ROSSA
CON ASTA E CARTELLO**

Quantità: **2.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **30.00000000**
Valore totale: **60.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **SMALTIMENTO VECCHI ESTINTORI
PORTATILI**

Quantità: **5.00**
Valore unitario: **15.00000000**
Valore totale: **75.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **SPLIT PAYMENT ART.1 COMMA 629
LETT. B L. 190/2014 (LEGGE DI STABILITA') ART.17-TER DPR
633/72**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **Riga ausiliaria contenente informazioni
tecniche e aggiuntive del documento**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswRelStd**
Valore testo: **Versione #Asw0103#**
Tipo dato: **AswSwHouse**
Valore testo: **TeamSystem S.p.a. / TS Enterprise**
Tipo dato: **AswDestB2B**
Valore testo: **Recipient #UFLI59#**
Tipo dato: **AswTipoDoc**
Valore testo: **Fattura #TPD01#**
Tipo dato: **AswCarDoc**
Valore testo: **Vendita Diretta (Fatturazione al Banco) #CD01#**
Tipo dato: **AswTratSco**
Valore testo: **Percentuali come righe sconto #PRS#**
Tipo dato: **AswTratSco**
Valore testo: **Valori come righe sconto #PRS#**
Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Informazioni documento #ID#**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **492.00**
Totale imposta: **108.24**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Decorrenza termini di pagamento: **2019-03-22** (22 Marzo 2019)

Termini di pagamento (in giorni): **0**

Data scadenza pagamento: **2019-03-22** (22 Marzo 2019)

Importo: **492.00**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

